様式第4（第8条関係）

戸　別　受　信　機　返　納　届

令和　　年　　月　　日

　　新　城　市　長　様
住　　所

氏　　名

世帯主又

は代表者

電話番号

　下記のとおり、戸別受信機等が不要になりましたので、新城市防災行政用無線施設の設備及び管理に関する条例施行規則第8条の規定に基づき返納します。

記

	返納理由
	1　転　出

2　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	製造番号

	外部アンテナ
	有　　無
	有の場合

その種類
	1 ダイポールアンテナ
2 三素子八木アンテナ

	その他
付属装置